Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2018                                                                                                                                № 63

с. Ново-Кусково
О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 28.09.2016 № 275 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»
С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации Новокусковского сельского поселения от 28.09.2016 № 275, следующие изменения:
1) первый абзац пункта 4 Порядка изложить в новой редакции:
«4. Комиссией по поступлению и выбытию активов готовится проект решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в местный бюджет в срок, установленный порядком принятия соответствующего решения.»;

2) пункт 7 Порядка изложить в новой редакции:

«7. Положения настоящего Порядка не распространяется на платежи, установленные законодательством Российской Федерации об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний, правом Евразийского экономического союза и законодательством Российской Федерации о таможенном деле.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru и обнародованию в «Информационном бюллетене».

Глава сельского поселения                                                                                   А.В. Карпенко